МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПОС. ГИРЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.И. БЕЛОУСОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
 от 02.09.2024г.      № 507 – О

пос. Гирей

О создании экспертной комиссии по приемке работ и товаров

Для контроля за качеством выполненных работ и приобретаемых товаров

для МБОУ СОШ №10 пос. Гирей им. М.И. Белоусова в 2024 – 2025 учебном

году, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать экспертную комиссию со 02.09.2024 года в составе:

Председатель комиссии – Черкин Сергей Викторович, заведующий хозяй-

ством

Члены комиссии:

- Крылова Елена Александровна, председатель ПК, учитель истории

- Моисеева Марина Викторовна, специалист по охране труда, учитель

начальных классов

- Айрапетян Алла Владимировна, заместитель директора по ВР

- Парфинцова Елена Александровна, заместитель директора по УВР

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10

пос. Гирей им. Героя Советского Союза

М.И.Белоусова муниципального образования

Гулькевичский район           В.И. Олейникова